TAKU S3 CI SRC
S CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Botte fourrée avec renfort dédiée au monde de la construction
Protection des pieds

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Stabilisation du pied lors de la marche
- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- Semelle de marche double densité

~  Performance

- Construction du modéle pour une grande isolation au froid
- Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle

% Facilité d'utilisation

- Anses de préhension pour faciliter I'enfilage du produit

Certifications et normes

Applications

C €  Travaux publics

Batiment

EN SO 20345

S3 ClI WRU FO AE CR SRC Second ceuvre / Artisans

Industrie miniere

Energies

Protege contre les risques

0000

Antistatique Choc Froid Glisse

A Edité 06/11/2025
DELTAPLUS &?? y www.deltaplus.eu




TAKU S3 CI SRC
S CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Botte fourrée avec renfort dédiée au monde de la construction
Protection des pieds

Détails - Normes

Détails techniques

Type de chaussure
Matériau semelle
Insert anti-perforation

Matériau tige

Embout de sécurité

Matériau de doublure

Finition matériau de doublure
Matériau premiére de propreté

Caractéristique de la premiére
de propreté

Technologie de la semelle
Poids (grammes par chaussure)

Plage de taille

Botte
PU, 2d
Acier Inoxydable

Cro(te de cuir enduit PU, Cuir
vachette

Composite

Polyester, Fourrure Synthétique
Isotherme

Feutre

Isolation au froid, Amovible

Injectée
740
36 — 48

A Edité 06/11/2025
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.eu



£

Protection des pieds

TAKU S3 CI SRC

CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Botte fourrée avec renfort dédiée au monde de la construction

Informations logistiques

Référence Couleur
TAKUS3MA36 Marron
TAKUS3MA37 Marron
TAKUS3MA38 Marron
TAKUS3MA39 Marron
TAKUS3MA40 Marron
TAKUS3MA41 Marron
TAKUS3MA42 Marron
TAKUS3MA43 Marron
TAKUS3MA44 Marron
TAKUS3MA45 Marron
TAKUS3MA46 Marron
TAKUS3MA47 Marron
TAKUS3MA48 Marron

T PcB
A SPCB
] Box Width
[T Box Depth
[ Box Height

7
DELTAPLUS

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Taille

Désignation

TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC
TAKU S3 CI SRC

TAKU S3 CI SRC

EAN 13

3295249267025

3295249267308

3295249267315

3295249267322

3295249267339

3295249267346

3295249267353

3295249267360

3295249267377

3295249267384

3295249267391

3295249267407

3295249267414

Code carton

13295249267022

13295249267305

13295249267312

13295249267329

13295249267336

13295249267343

13295249267350

13295249267367

13295249267374

13295249267381

13295249267398

13295249267404

13295249267411

etsod sofely

@ i Poids
1 83kg
1 86kg
1 8.8 kg
1 9.0kg
1 91kg
1 9.5 kg
1 9.7kg
1 10.0 kg
1 10.1 kg
1 10.4 kg
1 10.5 kg
1 11.4 kg
1 11.7kg

e

358
cm

358

35.8
am

358
cm

36.2
cm

35.6
am

36.0

358
cm

36.0
am

36.0
cm

358

37.8
am

38.2
cm

www.deltaplus.eu

316 6538
am am
316 656
am am
318 654
cm am
310 656
am am
318 654
am am
318 6538
cm am
318 6538
am am
324 662
am am
320 654
cm am
318 66.0
am am
316 6538
am am
346 718
cm am
346 720
am am
29/11/2025



