



Protection des pieds

# TAKU S3 CI SRC

CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Botte fourrée avec renfort dédiée au monde de la construction



## Avantages spécifiques



### Confort

- Stabilisation du pied lors de la marche
- Absorption des chocs au talon afin de soulager les articulations
- Semelle de marche double densité



### Performance

- Construction du modèle pour une grande isolation au froid
- Grande stabilité assurée par les propriétés d'adhérence de la semelle



### Facilité d'utilisation

- Anses de préhension pour faciliter l'enfilage du produit

## Certifications et normes



EN ISO 20345  
S3 CI WRU FO A E CR SRC

## Applications

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Industrie minière
- Énergies

## Protège contre les risques



Antistatique



Choc



Froid



Glisse



Protection des pieds

# TAKU S3 CI SRC

CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Botte fourrée avec renfort dédiée au monde de la construction

## Détails - Normes

## Détails techniques

Type de chaussure	Botte
Matériaux semelle	PU, 2d
Insert anti-perforation	Acier Inoxydable
Matériaux tige	Croûte de cuir enduit PU, Cuir vachette
Embout de sécurité	Composite
Matériaux de doublure	Polyester, Fourrure Synthétique
Finition matériau de doublure	Isotherme
Matériaux première de propreté	Feutre
Caractéristique de la première de propreté	Isolation au froid, Amovible
Technologie de la semelle	Injectée
Poids (grammes par chaussure)	740
Plage de taille	36 → 48



# TAKU S3 CI SRC

## CONSTRUCTION ET TRAVAUX PUBLICS

Protection des pieds

Botte fourrée avec renfort dédiée au monde de la construction

### Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
TAKUS3MA36	Marron	36	TAKU S3 CI SRC	3295249267025	13295249267022	5	1	8.3 kg	35.8 cm	31.6 cm	65.8 cm
TAKUS3MA37	Marron	37	TAKU S3 CI SRC	3295249267308	13295249267305	5	1	8.6 kg	35.8 cm	31.6 cm	65.6 cm
TAKUS3MA38	Marron	38	TAKU S3 CI SRC	3295249267315	13295249267312	5	1	8.8 kg	35.8 cm	31.8 cm	65.4 cm
TAKUS3MA39	Marron	39	TAKU S3 CI SRC	3295249267322	13295249267329	5	1	9.0 kg	35.8 cm	31.0 cm	65.6 cm
TAKUS3MA40	Marron	40	TAKU S3 CI SRC	3295249267339	13295249267336	5	1	9.1 kg	36.2 cm	31.8 cm	65.4 cm
TAKUS3MA41	Marron	41	TAKU S3 CI SRC	3295249267346	13295249267343	5	1	9.5 kg	35.6 cm	31.8 cm	65.8 cm
TAKUS3MA42	Marron	42	TAKU S3 CI SRC	3295249267353	13295249267350	5	1	9.7 kg	36.0 cm	31.8 cm	65.8 cm
TAKUS3MA43	Marron	43	TAKU S3 CI SRC	3295249267360	13295249267367	5	1	10.0 kg	35.8 cm	32.4 cm	66.2 cm
TAKUS3MA44	Marron	44	TAKU S3 CI SRC	3295249267377	13295249267374	5	1	10.1 kg	36.0 cm	32.0 cm	65.4 cm
TAKUS3MA45	Marron	45	TAKU S3 CI SRC	3295249267384	13295249267381	5	1	10.4 kg	36.0 cm	31.8 cm	66.0 cm
TAKUS3MA46	Marron	46	TAKU S3 CI SRC	3295249267391	13295249267398	5	1	10.5 kg	35.8 cm	31.6 cm	65.8 cm
TAKUS3MA47	Marron	47	TAKU S3 CI SRC	3295249267407	13295249267404	5	1	11.4 kg	37.8 cm	34.6 cm	71.8 cm
TAKUS3MA48	Marron	48	TAKU S3 CI SRC	3295249267414	13295249267411	5	1	11.7 kg	38.2 cm	34.6 cm	72.0 cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height